
令和６年１２月１１日 

私塾関係者 各位 

東京都立小平南高等学校長   

中野 清吾 

 

私塾対象学校見学会のご案内 

 

師走に入り慌ただしくなってまいりましたが、貴塾のますますご繁栄のことと

お慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜わ

り、誠にありがとうございます。 

さて、本校は昨年度から２年間体育健康教育推進校の指定と本年度高等学校

DX加速化推進事業の指定を受けております。進路に関しましては、「入れる大学

ではなく、行きたい大学へ」をモットーに指導しております。 

つきましては、ほぼ１０年ぶりになるかと思いますが、塾の先生対象の説明会

を今回は学校見学会をメインとして開催いたします。 

師走の大変お忙しい時期かと存じますが、本校の教育活動をより一層ご理解い

ただき、進学指導にお役立ていただく機会となれば幸いに存じます 

急なご案内ですので、ご参加の場合は校長までお電話で一報いただければ幸い

です。当日でも結構ですので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年１２月１３日（金）午前１０時より１１時３０分まで 

２ 場 所   本校校長室 

         経営企画室前にお越しください。 

３ 内 容   校長挨拶・説明    

        校内見学 

 

＜問い合わせ先＞       

校長  中野 清吾     

℡０４２－３２５－９３３１ 


